transporte de mercadorias, visando prorrogar o prazo de vigência por 12 (doze) meses e ajustar o cronograma de desembolso.

4. DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED

O recurso proveniente de TED nº 269/2020, no valor de R$ 17.000.000,00 (dezessete milhões de reais) foi empenhado para atender as seguintes
demandas:

CT nº 4.258.00/2020 – Celebrado entre a Codevasf e a empresa ENGEFORT Construtora e Empreendimentos Ltda, visando a execução dos
serviços de pavimentação asfáltica, em vias públicas de municípios da área de atuação da 4ª/SR.